Bapak MUHAMMAD AULIA RAMADHAN 
Komisaris Indipenden : Bapak MANUDIN HASAN, Sarjana Ekonomi 

DIREKSI 
Direktur Utama : Bapak SYAHMENAN 
Direktur : Bapak KEMAS NAJIBURRAHMAN AWALI 

RUPS Tahunan Perseroan tersebut telah dihadiri dan/atau diwakili 
sebanyak 2.472.006.000 (dua miliar empat ratus tujuh puluh dua juta 
enam ribu) lembar saham yang merupakan 53.74 % (lima puluh tiga 
kota tujuh puluh empat persen) saham yang telah dikeluarkan oleh 
Perseroan sampai dengan hari ini, yaitu sebanyak 4.600.000.000 
(empat miliar enam ratus juta) lembar saham, dengan demikian 
sesuai dengan ketentuan Pasal 23 ayat 
(1) huruf a butir i Anggaran Dasar Perseroan, Rapat tersebut dapat 
dilangsungkan dan mengambil keputusan-keputusan yang sah dan 
mengikat perseroan mengenai seluruh agenda RUPS Tahunan.

[...]

The Company's Annual GMS was attended and/or represented by 
2.472.006.000 (two billion four hundred seventy two million nine 
thousand) shares which constitute 53.74% (fifty three point seventy 
four percent) shares that have been issued by the Company to date, 
namely 4,600,000,000 (four billion six hundred million) shares, thus 
in accordance with the provisions of Article 23 paragraph (1) letter a 
point i of the Company's Articles of Association, the Meeting can be 
held and make legal and binding decisions regarding the entire agenda 
of the Annual GMS. 

B.

[...]

dan/atau kuasanya yang mengajukan pertanyaan. 

- Pengambilan keputusan dilakukan melalui pemungutan suara 
secara lisan dan sebagian via elektronik. 

- bahwa hasil pemungutan suara tersebut adalah sebagai berikut : 

a. Pemegang saham dan/atau kuasanya yang menyatakan 

tidak setuju yaitu 3.400 (tiga ribu empat ratus) saham. 
b. Tidak ada Pemegang saham dan/atau kuasanya yang menyatakan 

abstain/ blanko. 
c. Pemegang saham dan/atau kuasanya yang menyatakan setuju 

sebanyak 2.472.002.600 saham, Sehingga Rapat memutuskan 
sebagai berikut : 

"MEMUTUSKAN dan MENYETUJUI untuk:

[...]

- During the question-and-answer opportunity, no shareholders and/ 
or their proxies asked questions. 

- Decision making is done through voting orally and partly via 
electronic means. 

- that the results of the voting are as follows: 

a. Shareholders and/or their proxies who disagree are 3.400 (three 

thousand and four hundred) shares. 
b. There are no Shareholders and/or their proxies who abstain/blank  

c. Shareholders and/or their proxies who agree in the amount of 

2,472,002,600 shares, So that the Meeting decided as follows: 

"DECIDED and AGREED to: 
1. Accept the Company's Annual Report for the Financial Year 2022

[...]

- Bahwa hasil pemungutan suara tersebut adalah sebagai berikut : 

a. Pemegang saham dan/atau kuasanya yang menyatakan 

tidak setuju yaitu 3.400 (tiga ribu empat ratus) saham. 
b. Pemegang saham dan/atau kuasanya yang menyatakan abstain/ 

blanko yaitu 14.700 (empat belas ribu tujuh ratus) saham. 
c. Pemegang saham dan/atau kuasanya yang menyatakan setuju 

sebanyak 2.471.987.900 saham. Sehingga Rapat memutuskan 
sebagai berikut : 

"MEMUTUSKAN dan MENYETUJUI untuk menetapkan penggunaan 
Laba Bersih Perseroan untuk Tahun Buku 2021 (dua ribu dua puluh

[...]

satu), dengan rincian sebagai berikut: 
1. Sejumlah Rp. 1.000.000.000,- (satu miliar Rupiah) disisihkan 

sebagai cicilan dana cadangan guna memenuhi ketentuan di 
dalam Anggaran Dasar Perseroan dan Undang-Undang Nomor 
40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas. 

2. Sisanya sejumlah Rp 2.564.619.000,- (dua miliar lima ratus enam 
puluh empat juta enam ratus sembilan belas ribu Rupiah) 
digunakan untuk modal kerja Perseroan dan dicatat sebagai laba 
yang ditahan (Retained Earning). 

of the company for their management and supervisory actions 
that have been carried out during the financial year 2022 (two 
thousand and twenty two), in so far as these actions are reflected